aliunde accito militi obicienda, cum eadē ante adūnētū eorum fecissent, facturosq; se iurassent ipsi Aegyptiū. Quinetiā aliquāto post Amenophis hostes aggressus prælio uicit: fusosq; ac fugatos Syriam usq; persecutus est. adeò scilicet Aegyptus est omnibus undecunq; inuadētibus captu facilis: & qui tunc ea iure belli potiebātur, cum scirent Amenophin nūdere, neq; aditus ab Achit pia cōmuniuerāt, multas ad hoc cōmoditates habentes, neq; alioqui copias contraxerant. Ille uero usq; Syriā trucidans eos (me ait) persecutus est per arcuosa & inaquosa loca. Scilicet ea uel quicq; exercitu transire expeditū est. Igit̄ autore Manethone neq; ex Aegypto genus nostrū oriūdū est, neq; illinc aliquā admixti sunt. Leprosorū enim & morbidorum muleos in lapidicinis perisse uerisimile est, multos in pralys, plurimos uero postremo & in fuga. Superest ut de Moyse illi coneradicā. Hunc uirū mirandū Aegyptiū & diuinū existimare, sed nō sine blasphemia incredibili sibi vindicare conatur: dicētes Heliopoliten esse unū sacerdotū, ob lepram cū alijs pulsū. Ostenditur autem in ratione temporū. D X V I I I . annis prior fuisse, & patres nostros ex Aegypto in regionē quā nunc tenemus eduxisse. Quod uero eiusmodi calamitatis corpus expers habuit, ipsius dicta indicat. Leprosis enim & oppidis & nūcis interdixit, ne seorsim in lacro nestum agane:

& cum

Et cum qui eos attigisset, aut sub idem teclum
 successisset, pro impuro habet. Quin etiam si eo
 morbo liberari, et in pristinum restitui coen-
 gat, prescripsit certas purifications, mudatio-
 nes, et fontanarū aquarū lauacra, et omniū pi-
 lorū abrasiones: multisq; et varijs sacrificijs per
 actis, cum demū sanctā urbē adeunda. Atquā
 conterā par erat q; salē calamitatē experens esset
 prouidentiā aliquā ac humanitatē exhibere si-
 mili infortunio pressis. Nō solū autē de leprosis
 sic leges tulit, sed ne minima qdē corporis parte
 mutilatos ad sacrorum curā admisit. Sed etiā si
 iam sacerdoti aliquid tale accidisset, honore cū
 priuauit. Quomodo igitur uerisimile est illum
 has aduersus semetipsum cū opprobrio suo dā-
 noq; tulisse leges? Quim et nomen malde in-
 credibiliter mutauit. Osarsiph enim (inquit) no-
 cabatur. Hoc ad transmutationē nihil quadrae.
 Verū autē nomen significat ex aqua seruatum
 Rosen. Nā aquā Aegyptiū Moy uocāt. Satis
 igitur declaratū existimo, q; Manethon quare-
 nus ueterū scripia sequitur, nō mulū à ueritate
 aberrat. Vbi uero ad uulgares fabulas se uertit,
 aut absurdē eas confingit, aut in odiū gentis lo-
 quentibus credit. Post hunc inquirere libet in
 Charemonem. Hic enim Agyptiacā se scribere
 historiā professus, addens idē nomen regis quod
 Manethon, Amenophin, et filium eius Rha-
 messem, ait Isidem in somnis Amenophi appa-
 ruisse.